
BMW X4، محبوب دل لاکچریسواران

شاید آن زمان که کمپانی آلمانی بی ام و تصمیم گرفت BMW X4 را راهی بازار دنیا کند فکرش را نمیکرد
که با معرفی این مدل از سری X، بتواند به محبوبیتی ویژه دست پیدا کند. محبوبیتی که شامل حال

لوکسسواران ایرانی هم شد.

هرچند قیمتBMW X4، بعد از ورود به ایران دچار نوساناتی شد اما این نوسان قیمت نتوانست از
محبوبیت این کراس اوور خوش ترکیب کم کند.

استقبال از BMW X4 در کنار دیگر غولهای بازار اتوموبیل
گمانه زنیهای شرکت بی ام و با عرضه  BMW X4 درباره استقبال مشتریان از این خودرو مثبت از کار در
آمد و فروش این خودرو از برآوردهای خود شرکت بی ام و هم بیشتر و در کنار پورشه ماکان از پیشگامان

شاسیبلندهای لوکس شد. این خودرو توانست در مدت کمی در کنار غولهایی مثل مرسدس بنز GLC کوپه، رنج
روور ولار، جگوار F-Pace و آلفا رومئو استلویو قرار بگیرد و بی ام و برای اینکه از این غولهای

دنیای خودروسازی عقب نیفتد، در سال 2018  نسخه جدیدی از این خودرو را روانه بازار کرد.  بعد از آن
مدل 2019 این شاسی بلند شیک هم به بازار خودرو آمد که البته هر دو مدل این خودرو نتوانستند وارد

ایران شوند. این دو مدل جدید BMW X4 نسبت به X4 قدیمی زیباتر هستند اما هنوز هم جزو بهترین
طراحیهای BMW محسوب نمیشوند. محبوبیت BMW X4  تا حدی در ایران پیش رفت که حتی BMW X6 به کشور

هم نتوانست جای آن را بگیرد.
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کراس اووری لوکس، نرم اما پرقدرت
هرچند BMW X4 گزینهای نیست که هرکسی توان خرید آن را داشته باشد، اما آنهایی که به دنبال یک
خودروی کراساوور لوکس میگردند، میتوانند به عنوان یک گزینه خوب روی این خودرو حساب کنند. این

خودرو موتور بسیار قدرتمند با عملکردی بسیار نرم دارد و سیستم انتقال قدرت آن به شکل فوقالعادهای
با موتور هماهنگ است. BMW X4  در بازارهای جهانی با موتورهای متعددی عرضه میشود اما مدل موجود
در ایران از یک موتور 2.0 لیتری 4 سیلندر توربو بهره میبرد که قادر است 245 اسب بخار قدرت و 350

نیوتن متر گشتاور تولید کند و آن را به وسیله جعبه دنده 8 سرعته استپ ترونیک به هر چهار چرخ انتقال
دهد. از سایر امکانات این خودرو میتوان به پیشرانه توئین توربوشارژ مجهز به تکنولوژی

 EfficientDynamic – شیفتر پشت فرمان، حالت رانندگی ECO PRO Mode-کروز کنترل، سیستم هشدار خارج
شدن از خطوط جاده، سیستم Driving Assistant Plus – سیستم انتقال نیرو به چهارچرخ xDrivEاشاره کرد.

این خودرو نسبت به کراس اوور بودنش راحت است و نسبت به وزن بالایی که دارد میتوانیم آن را جزو
خودروهای چالاک به حساب بیاوریم اما اگر این خودرو را برای آفرود مدنظر دارید، باید کمی در

تصمیمتان تجدیدنظر کنید.

قیمت BMW X4، در بازار ایران
در حال حاضر این خودرو در ایران به صورت صفر عرضه نمیشود ولی قیمت BMW X4 کارکرده در بازار دست

دوم هم به نظر چندان تفاوتی با قیمت صفر این خودرو ندارد. در حال حاضر این خودرو در سایتهای خرید و
BMW فروش اینترنتی از جمله سایت دیوار قیمتی حدود 1 میلیارد تا 1 میلیارد و 500 دارد. بطوریکه
X4 مدل 2017، با کارکرد 8000 کیلومتر، در سایت دیوار یک میلیارد و 420 میلیون تومان قیمتگذاری
شده است. شما میتوانید برای خرید سریع و بیدردسر این خودرو سری به سایت دیوار بزنید و در کمترین

زمان ممکن خودروی مورد علاقه خود را خریداری کنید یا به فروش برسانید.
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